PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 79/19
CONTRATADO: SEMAM TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA
OBJETO: Contratação de empresa, especializada no fornecimento de
material, mão de obra e equipamentos necessários pavimentação e
recapeamento
de vias publicas, conforme planilha orçamentária, cronograma e
memorial descritivo, dos seguintes serviços:
LOTE 1. - PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAMENTO DE VIAS PUBLICAS
DE ARANDU, Convênio firmado entre Ministério das Cidades e o Município,
conforme Contrato e Repasse nº 818914/15 , proposta Cadastrada no
SINCONV nº035017/15.
LOTE 2. – RECAPEAMENTO DE VIAS PUBLICAS NO MUNICÍPIO DE
ARANDU, Convênio firmado entre Ministério das Cidades e o Município,
conforme Contrato e Repasse nº 814289/2014, proposta Cadastrada no
SINCONV nº 05328/2014
VALOR GLOBAL: R$ 482.981,86 (quatrocentos e oitenta e dois mil
novecentos
e oitenta e um real e oitenta e seis centavos)
VIGÊNCIA: 4 meses, após ordem de serviços.

Base Legal: Lei 8.666/93
DATA: 26/08/2019